mercado local, desmaterializados y al portador, inscritos en el Registro de Valores de esa 
Comisión bajo el número 2-4/2019 con fecha 23 de marzo de 2021. 

Las condiciones específicas de la colocación fueron las siguientes: Bonos Sub-Serie “O1” 
de la Serie “O”, Código BBCIO11220, por un monto total de $4.500.000.000 (cuatro mil 
quinientos millones de pesos), con fecha de vencimiento 1 de diciembre de 2025, a una 
tasa promedio de colocación de 8,27% (ocho coma veintisiete por ciento). 

Saluda atentamente a usted, 

Fernando Carmash Cassis  
Gerente General subrogante 

MELH/cpa